UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ  
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac  
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &  
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

**Venetiis, 1579**

Benedictio vuæ nouæ in festo Transfigurat. domini. c. 17

**urn:nbn:de:hbz:466:1-40307**

**O**mine sancte, pater ops; eterne deus, mitte spiritum sanctum tuum cum angelis et archangelis tuis, et cum eis omnes sanctos et electos tuos: ut defendant segetes nostras a veribus malis, sive ab aibus: ut magnificetur nomen tuum deus in omni loco. *Per domi.* Lunc sacerdos circumueat agrum, vel partem eius aspergendo aquam benedictam. Et postea dicat.

**B**enedictio dei omnipotentis, pater tris, et filii, et spiritus sanctus descendat et maneat super has fruges. Amen.

**I**n festo transfigurationis dñi. *Cap. 17.* **T**uenerit ad locum illum post factam commemoratione de mortuis. *Per quem hec omnia dicat.* Adiutorium nostrum. Domine exaudi orati. Dominus vobiscum. *Oremus.* **O**ratio.

**B**ene dic dñe hos nouos fructus vuz, quos tu dñe rore celesti et inunda pluuiaz et tempus serenitate, atque tranquillitate ad maturitatem perducere dignatus es, et dedisti eos ad vtilitatem nostram cum gratia actione percipere. *In nomine dñi nri Iesu xpi.* **Deinde dicat.** Per quem hec omnia etc. **Et aspergantur vuz aqua benedicta.**

**De benedictione puerorum a parentibus ad ecclesiam adductorum. Ca. 18.**

**S**olent alicubi laudabiliter et catholice pueri a parentibus ad ecclesiam adduci ut a sacerdotibus benedicantur. Cum igitur pueri fuerint in ecclesia presentati, sacerdos missam celebret et post missam sic apparatus, vel si missam non dixerit, cum superpelliceo et stola, stans ante altare conuersus ad pueros coram altari genuflexos dicit. *Per quem hec omnia dicat.* Adiutorium nostrum. Qui se. **Dñe exaudi.** **Et cla.** **Dñs vobis.** **Et cum.** *Oremus.* **O**ratio.

**O**mnipotens opus Deus, pueris istis, pro quibus tuam deprecamur clementiam, bene dicere digneris: et per virtutes sancti spiritus corda eorum corrobora, vitam sanctam, castimoniam decora: et sensus eorum in bonis operibus munias et informes: prospera tribue, pacem concede, salutem profer, charitatem largire: et ab omnibus diabolicis atque humanis insidijs tua protectione et virtute semper defende, et in finem ad requiem paradisi perducere digneris. *Per dñm.* *Per omnia secula etc.* **Postea dicat psal.** Laudate pueri dominum. **Postea dicatur antiphona.** Laudate pueri dominum, laudate nomen domini, quod est benedictum ex hoc nunc et usque in seculum. **Kyrie elei.** **Christe elei.** **Kyrie elei.** **Pater nri.** **Et**